様式３（Ａ４判）
推　　薦　　書

[bookmark: _GoBack]                                                  　　年　　月　　日

九 州 運 輸 局 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　協会団体の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　　                        印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　九州運輸局自動車運送事業者自動車無事故表彰規程第８条の規定に基づき自動車無事故報告書の提出があったので、下記のとおり推薦します。

記

１. 無事故報告者の氏名又は名称

２. 無事故表彰所定期間

　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（　　　　年　　　月間　）

３. 意　　見
　(1) 表彰所定期間中における自動車事故の有無

 注  氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

　(2) 自動車運送事業者自動車無事故表彰規程細則第５条による運輸業務の成績
　　①　表彰所定期間中に酒気帯び運転、無資格運転、居眠り運転事故又は整備　　　　　不良事故の有無

　　②　所定期間中に関係法令による行政処分を受けたことの有無

　　③　運行管理者の適確な選任・届出及び運輸支局長が行う定期研修の受講の　　　　　適否等

　　④　整備管理者の適確な選任・届出及び運輸支局長が行う定期研修の受講の　　　　　適否等

　　⑤　運行管理規程の適確な制定及び運行管理体制の確立の適否等